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Opisy Firma MDB-Tech od 1999 roku zajmuje się budownictwem ogólnym i pracami drogowymi. Zatrudniając dodatkową

kadrę menedżerską, poszerzyliśmy nasze portfolio i zaczęliśmy przyjmować coraz to większe zlecenia. Aktualnie
zajmujemy się budownictwem drogowym, rewitalizacją parków oraz wykonujemy zlecenia dla magistratu miasta
Szczecin i okolicznych gmin. Od 2016 roku zajmujemy się budownictwem drogowym, rewitalizacją parków oraz
wykonujemy kontrakty zlecone przez magistrat miasta Szczecin oraz okoliczne gminy. W 2017 roku wygraliśmy
przetarg na odbudowę odwodnienia liniowego na Cmentarzu Centralnym oraz przebudowę zabytkowego dachu
kaplicy. W tym samym roku dokonaliśmy także rozbiórki starej zabudowy kąpieliska Dziewoklicz, przygotowując dla
miasta Szczecin teren pod inwestycję jego rewitalizacji. Współpracowaliśmy z firmą EUROVIA VINCI, budując drogę
publiczną w miejscowości Wełtyń oraz ul. Długą w Mierzynie. Obecnie pracujemy z firmą STRABAG. Po zakończonej
pracy planujemy dalsze samodzielne inwestycje na terenie miasta Szczecin i okolic. Oferujemy wykonawstwo instalacji
elektrycznych w mieszkaniach, domach jedno i wielorodzinnych, lokalach użytkowych oraz obiektach przemysłowych.
Zajmujemy się instalacjami nowo budowanymi jak i również przeprowadzamy modernizację już istniejącej instalacji.
Dysponujemy parkiem maszynowym co pozwala nam na budowę linii kablowej zasilania oświetlenia ulicznego, a także
montaż słupów wraz z lampami oświetlenia ulicznego. W zakres prac wchodzą m.in.: instalacje elektryczne
mieszkaniowe oraz przemysłowe, prefabrykacja oraz montaż rozdzielnic, instalacje odgromowe, przyłącza do domów
jednorodzinnych, instalacje niskoprądowe SSWiN, SAP, DSO, ODD, sieci LAN, monitoring CCTV, pomiary elektryczne
odbiorowe oraz okresowe, pomiary natężenia oświetlenia podstawowego, awaryjnego oraz ewakuacyjnego, budowa
linii kablowych, montaż słupów oraz źródeł oświetlenia ulicznego. Z przeprowadzonych pomiarów sporządzamy
protokół pomiarowy w formie elektronicznej oraz papierowej.
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